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 理想郷バス停前 湯河原パッキーボウル１F 

 

 

 

大  滝 商 事 株 式 会 社 
神奈川県知事免許（１６）第１９２０号 

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員    

（公社）首都圏不動産公正取引協議会会員 

(公社) 全国宅地建物取引業保証協会会員 

 

 

  

 

 
   ootaki3571@ootaki-s.co.jp 

 

 

 
 

通常営業時間： 

平日/ 10 時～20 時（受付終了 19時 00 分） 

土・日/ 10 時～21 時（受付終了 20時 00 分） 

        

 
TEL: 0465-63-0002 
 

 

 

特別ご優待券 

３０分の練習とスタッフチャレンジ 3ゲーム 

勝利者賞・参加賞あり 

毎週月曜日：10時 30 分～ 

毎週木曜日；10時 30 分～ 

 

 6 月 26 日の１ゲーム 300 円企画にご来店 

ありがとうございました！そろそろ年末に 

  向けて楽しい企画をと思案中です！ 

お楽しみに♪ 
    

◎地元割引のご利用お待ちしております！ 

１ゲーム 100 円割引いたします（ゲーム数上限なし） 

 

 

 

マスク着用、入退店時の手指アルコール消毒他、 

感染拡大防止にご協力をお願いします 

 

 

※中学生以下  １ゲーム 400 円（通常 500 円） 

 

7 月の土曜・日曜 10 時～16 時の間で約 1 時間 

初級～上級までお好みでお選びください！ 

ご都合のつくお時間でお気軽にご予約ください。 

 

※大人     １ゲーム 500 円（通常 600 円） 

 

 きりとり線 

有効期限 令和 4年 7月末日 

 

ストライク愛ランド「湯河原パッキーボウル」 少し先のお引越しでも、気になる物件はお気軽にご相談ください！  

 

貸靴代別 350 円 

 

 

  

 

★保証会社加入について★ 

 

 

●湯河原町土肥 3-2-4 

●湯河原駅徒歩 10 分 
●木造平家建【39.66 ㎡】 

●和室 6畳・4.5 畳・3 畳 

DK 約 4.5 帖 

●敷金 1 ・礼金 1 

●駐車場/なし 

 

 

 

 

大好評開催中！ 

「ステップアップボウリング」 

★ 
 

 
 

 

 

 

７月・８月営業について 

 

 

 

 

 

安心の神奈川県感染症対策認定証店 

湯河原町宮下 322-8 

●湯河原駅徒歩 11 分 

●木造 2階建【約 50 ㎡】 

●1階：洋室 5帖、DK 約 6 帖 

2 階：和室 6畳、洋室 4.5 帖 

●駐車場/ 5,000 円 

 

 

 

 

エアコン完備      

 

 

 

 

 

７月・８月はお休みなく１０時から営業しております！ 

雨の日も濡れずに思いっきり遊べます♪ 

大人にもお子さんにも大人気のゲームコーナー 

もあります♪ ご来店お待ちしております。 

 

 
 

※ゴールデンウィーク期間を除きます 

 

 
●湯河原町鍛冶屋 753-1 

●鍛冶屋バス停歩 2分 

●木造 2階建 1 階 

●敷 1・礼金 1 〈48.44 ㎡〉 

●TV アンテナ使用料 324 円 

●駐車場/1 台分無料 

 

 

 

 

 

湯河原町鍛冶屋★２DK＋駐車場１台分 

48,000 円★海遠望 1 階 ★外収納あり♪ 

 

湯河原町土肥★ペット飼育相談の  

人気の平家 ２SＤＫ 60,000 円 

 

 
 湯河原町宮下★テラスハウス 50,000 円

３DK リフォーム済みで即入居きます 

空き 

ました 

 

 

 

女性専用★湯河原町中央★2 階角部屋 

駐車場 1 台付 59,000 円 エアコン完備 

 ●湯河原町中央 2-11-29 

●湯河原駅徒歩 10 分 

●軽量鉄骨造 2階建 2階 

●洋室 6帖・3帖、K2 帖 

●駐車場/1 台分付 

●敷金 1・礼金１ 

 
 

●湯河原町宮上 469-3 

●落合橋バス停歩１分 

●鉄骨・鉄筋コンクリ 

 ート造 4 階建 2階 

●和室 6畳、DK5.5 帖 

●駐車場/近隣 

●敷金 2 ・礼金なし 

●共益費 2,000 円 

 1 階角部屋 33,000 円もあります。 

 

 

 

 

ペット飼育の 

場合敷金３ヶ月 

 

湯河原町宮上★35，000 円 

１DK 2 階角部屋★短期使用可能 
リフォーム中★きれいになります♪  

熱海市泉★２DK 45,000 円 

 

 

 
敷１ 

礼１ 

●熱海市泉 36-12 

●落合橋バス停歩 3 分 

●ＲＣ造 4 階建 2階角部屋 

●和室 6畳、洋室 6 帖 DK6 帖   

●駐車場/ 6,300 円 【44.52 ㎡】 

 

 

 

 
広めの２DK です。 

追加で駐車場契約可能です。 
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湯河原吉浜海水浴場 

７月１６日～８月３１日  

真鶴岩海水浴場 

７月 22 日～８月 28 日  

 

 

クロス・CF・襖貼替 

流し台交換・畳表替え 
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